Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин
Тел. (факс) 8(84473) 9-92-13, 9-92-53

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08 февраля 2021г.                      № 6

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лобакинского сельского поселения Суровикинского района Волгоградской области без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации  Лобакинского сельского поселения от 12.03.2020 № 9.

В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при исполнении органами местного самоуправления муниципальных функций и оказании муниципальных услуг, обеспечения публичности и открытости данной деятельности, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательный акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий» руководствуясь Постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 21.06.2011г. № 689 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции Постановления от 10.10.2010 № 1157),

постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лобакинского сельского поселения Суровикинского района Волгоградской области без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации  Лобакинского сельского поселения от 12.03.2020 № 9 (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2 Регламента исключить подпункты 1, 3, 5.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Лобакинского сельского поселения http://adm-lobakin.ru/,  в государственной информационной системе http://www.gosuslugi.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава администрации
Лобакинского сельского поселения                                  	      В.Н.Ситников